



eman ta zabal zazu



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

1 ERANSKINA

IKASKUNTZA EGOKITZEKO PLANA

*Taulak diseinatu dira GAUREtik atera daitezkeen datuak kontuan hartuta.

ZENTROA: LETREN FAKULTATEA

Zentroko Batzarraren onarpen data: 2021-05-31

COD_PLAN	PLANA	KREDITU PRESENTZIALEN EHUNEOA	KREDITU TELEPRESENTZIALEN EHUNEOA
GINGLE10	INGELES IKASKETETAKO GRADUA	%KO 34 PRESENTZIALAK	%KO 66 EZ PRESENTZIALAK

**Ehuneakoak kalkulatzeko, titulazio bakoitzean eskainitako irakasgai guztiak hartu beharko dira kontuan.

***Titulazio guztietan, eta osasun-agintariek horretarako aukera ematen badute, gutxienez % 75ko irakaskuntza presentziala bermatu behar dira.

COD_PLAN	talde	MAILA	LAU HILE KOA	COD_ IRAKASG AIA	IRAKASGAIA	KREDITUAK	KREDITU PRESENTZIALAK	KREDITU TELE PRESENTZIALAK
ADARREKO OINARRIZKOAK								
GINGLE10 Gainerako gradueta n ere bai	31 16_0 1	1	1	25327	A HIZKUNTZAKO AHOZKO ETA IDATZIZKO ADIERAZPENA I*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	16_6 6A 16_ 66B 31_6 1A 31_6 1B 31_6 1C	1	1	25296	INGELES I	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA GTRADU arekin	31 16	1	1	25325	HIZKUNTZALARITZA I*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA GTRADU arekin	31 16_0 1	1	2	25328	A HIZKUNTZAKO AHOZKO ETA IDATZIZKO ADIERAZPENA II*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10	01-61A_01_61B616263	1	2	25297	INGELES II	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA GTRADU arekin	3116	1	2	25326	HIZKUNTZALARITZA II*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA GTRADU arekin	0131	2	1	25380	LITERATURAREN TEORIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 eta gainerako Graduak	3201-a61	2	2	25329	MUNDU GARAIKIDEAREN OINARRIAK	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01-71A/B/71C	2	1	25382	BIGARREN HIZKUNTZA I: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA	01-/71C	2	2	25383	BIGARREN HIZKUNTZA II: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

arekin								
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	82 A/C	2	1	25384	BIGARREN HIZKUNTZA I: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	82 A/B	2	2	25385	BIGARREN HIZKUNTZA II: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01- 74	2	1	25386	BIGARREN HIZKUNTZA I: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01- 74	2	2	25387	BIGARREN HIZKUNTZA II: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01- 31	2	1	25388	BIGARREN HIZKUNTZA I: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01- 31	2	2	25389	BIGARREN HIZKUNTZA II: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01	2	1	25390	BIGARREN HIZKUNTZA I: HIZKUNTZA KLASIKOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	01	2	2	25391	BIGARREN HIZKUNTZA II: HIZKUNTZA KLASIKOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	31- 01	2	1	25392 (agr. 4992)	BIGARREN HIZKUNTZA I: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	31- 01	2	1	25393	BIGARREN HIZKUNTZA II: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
Nahitaezkoak								
GINGLE10	16/3 1	1	1	25295	AHOZKO INGELESA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	16 31	1	1	25379	GREKOLATINDAR LITERATURA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	16 31	1	2	25308	INGELESEZKO LITERATURARAKO SARRERA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	31- 66	1	2	25381	INGELESA MUNDUAN	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

	16-66							
GINGLE10	01-01-61	2	1	25298	INGELES III	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01_61	2	2	25299	INGELES IV	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01-61	2	1	25301	INGELES FONETIKA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01	2	2	25302	INGELES MORFOLOGIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01	2	2	25309	INGELES LITERATURA I	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01	2	1	25314	INGELESEZ HITZ EGITEN DEN HERRIALDEETAKO HISTORIA ETA KULTURA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66 A/B/C	3	1	25300	INGELES V	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66-61	3	1	25303	INGELES GRAMATIKA I	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66-61	3	2	25304	INGELES GRAMATIKA II	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	3	2	25306	INGELES JABETZEA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	3	1	25310	INGELES LITERATURA II	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10	65	3	2	25312	IPARRAMERIKAR LITERATURA I	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	2	25305	INGELESAREN HISTORIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25307	INGELES SEMANTIKA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	2	25311	INGELES LITERATURA III	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25313	IPARRAMERIKAR LITERATURA II	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	2	25370	INGELES AKADEMIKOA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
Hautazkoak 3, 3-4, 4								
GINGLE10	66	3	2	25316	INGELES FONOLOGIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	61	3	2	25315	INGELES IRAKASTEKO METODOLOGIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25317	INGELES SINTAXIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25319	INGELES PRAGMATIKA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	2	25318	INGELESAREN ALDAERAK	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	3	1	25321	INGELESEZKO LITERATURA ETA ZINEMA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10	66	3	2	25322	EMAKUMEA INGELESEZKO LITERATURAN	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25320	INGELESEZKO LITERATURAK	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	1	25323	INGELESEZKO POESIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	66	4	2	25324	INGELESEZKO ANTZERKIA	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA GVASCO arekin	01	3-4	1	25355	LITERATURA KLASIKOA ETA BERE PROIEKZIOA EUROPAR LITERATURAN*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA GVASCO arekin	01	3-4	1	25356	LATINDAR ERDI AROA ETA EUROPAR LITERATURA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA GVASCO arekin	01 61	3-4	2	25357	LITERATURA ETA BESTE ARTE BATZUK*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA GVASCO arekin	01	3-4	1	25359	EUROPAR PENTSAMENDUA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GVASCO GLETRA arekin	16 31	3	2	25358	ESPAINIAKO/EUSKAL HERRIKO ETA MUNDU OSOKO LITERATURA GARAIKIDEA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GLETRA ETA GVASCO arekin								
GINGLE10 G ETA GVASCO arekin	01	3-4	2	25360	LITERATURA ETA GENEROA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16	3-4	1	25365	SOZIOLINGUISTIKA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	46	3-4	1	25364	SEMANTIKA ETA PRAGMATIKA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	31	3-4	2	25361	HIZKUNTZALARITZA HISTORIKOA ETA KONPARATUA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	3-4	2	25363	MORFOLOGIA ETA SINTAXIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	31 61	3-4	2	25366	PSICOLINGUISTIKA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO	81	3	1	25330	BIGARREN HIZKUNTZA III: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

arekin								
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	81- 31	3	2	25373	BIGARREN HIZKUNTZA IV: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	81	4	1	25331	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	81	4	2	25332	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	81	4	1	25333	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	81	4	2	25334	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: FRANTSESA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	3	1	25345	BIGARREN HIZKUNTZA III: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	3	2	25372	BIGARREN HIZKUNTZA IV: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	1	25346	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	2	25347	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	1	25348	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	2	25349	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: GAZTELANIA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA arekin	31	3	1	25340	BIGARREN HIZKUNTZA III: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA arekin	31	3	2	25375	BIGARREN HIZKUNTZA IV: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA arekin	31	4	1	25341	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA arekin	31	4	2	25342	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10 GLETRA arekin	31	4	1	25343	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA arekin	31	4	2	25344	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: EUSKARA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	71	3	1	25377	BIGARREN HIZKUNTZA III: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	71	3	2	25378	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	71	4	1	25367	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	71	4	2	25376	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA Y GVASCO	16	4	1	25368	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16	4	2	25369	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ALEMANA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	94	3	1	25335	BIGARREN HIZKUNTZA III: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	94	3	2	25374	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16- 74	4	1	25336	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16- 74	4	2	25377	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16	4	1	25368	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA Y GVASCO arekin	81	4	2	25332	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ERRUSIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 GLETRA Y GVASCO arekin	01	3	1	25350	BIGARREN HIZKUNTZA III: HIZKUNTZA KLASIKOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10	01	3	2	25371	BIGARREN HIZKUNTZA IV: HIZKUNTZA KLASIKOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GLETRA ETA GVASCO arekin								
GINGLE10 con GLETRA Y GVASCO	01	4	1	25351	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: HIZKUNTZA KLASIKOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	1	25352	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: HIZKUNTZA KLASIKOA *	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	16	4	1	25353	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: HIZKUNTZA KLASIKOA *	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10 GLETRA ETA GVASCO arekin	01	4	1	25354	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: HIZKUNTZA KLASIKOA *	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10 GLETRA GVASCO GTRADU arekin	97	3-4	1	25514	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: GALIZIERA*	6 ECTS	3%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10 GLETRA GVASCO GTRADU arekin	97	3-4	2	25515	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: GALIZIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK
GINGLE10	97	4	1	25516	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: GALIZIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialaK

GLETRA GVASCO GTRADU arekin								
GINGLE10 GLETRA GVASCO GTRADU arekin	79	3-4	1	25405	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: GREZIERA MODERNOA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	91 (92A 92B)	3-4	1	25520	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ITALIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	91 (92A 92B)	3-4	2	25521	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: ITALIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	91	4	1	25408	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: ITALIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	95	3-4	1	25508	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ARABIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	95	3-4	2	25509	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: ARABIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak

GINGLE10 con GLETRA GVASCO GTRADU	95	4	1	25510	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: ARABIERA*	6 ECTS	%ko 34 presentzialak	%ko 66 ez presentzialak
--	----	---	---	-------	--	--------	-------------------------	----------------------------